The different systems of many of these Genealogists are stated with critical acumen by *Chazod*, in his *Généalogies Historiques de Bourgogne*, *Livre IV. Art. VII. (Comtes de Habsbourg,)* p. 228, et seq.

---

The following are the full titles of some of the works already mentioned :—

Commentariorum in Genealogiam Austriacam Libri duo: in quibus præter vetustatem Nobilitatem atque arborem recta ascendentem inclyta gentis Habsburgicæ propagenes etiam ad latera diffunduntur eo-

ram, qui et ipsi non minus quam Austriades ex Habsburgicis egressi sunt, Burgundiæ regum, Zaringiæ ac Teccensium ducum, Burgundiæ Palatinorum et Advocatorum Arelatensium, Comitumque cum de Lauffenburgo tum vero de Kyburgo ac Fryburgo. Quorum stirpe omnium desinente, Austriæ Archiduces, non rerum gestarum modo, verum opum affluentia, ditione ad Columnas usque Herculis, a supere mari usque ad infernum extenta, et in Mæsiam ac Scythiam usque perseverant, fascesque Rom. summa cum laude retinent.

Autore Wolgango Lazio, Viennen. S. Rom. Imp. M. Consiliario, Historico, ac Gymnasii Viennen. primario Professore et Superintendente.

Accessit rerum et verborum memorabilium locupletiss. Index.

Cum Cæs. Majest. privilegio ad decennium.

Basileæ, apud Nicolaum Episcopium, etc. fol.

MDXLVI. mense Septembr.

Francisci Guillimanni Habsburgica, sive de antiqua et vera origine Domus Austriacæ, Vita et rebus gestis Comitum Vindonissensium, sive Altenburgiensium in primis Habsburgiorum, Libri septem.

Ad Rudolfum II. Habsburgi-Austriacum Imperatorem semper Augustum.

Cum S. Cæsareæ Majestatis privilegio, Mediolani, ex officina regia Pandulphi, et M. Tullii Malatestæ, 1605. Superiorum permissione.

4to. pp. 544.

Francisci Guillimanni, Consilarii et Historiographici Cæsarei Austriaci, de vera origine et stemmate Cunradi II. Imp. Salici Syntagma.

Ad Fridericum Alstetterum S. Cæs. Majestatis et Sereniss. Archiducis Maximiliani III. Consiliarium Intimum. et amplissimum Aulæ Cancellarium.

Cum Sac. Cæs. Majestatis privilegio perpetuo, Friburgi Brisgoiæ apud Joannem Strasserum. Anno MDCIX.

4to. pp. 32.

Origines Murensis Monasterii in Helvetiis, atque adeo Europâ Universâ celeberrimi, Ordinis S. Benedicti: seu Acta Foundationis, cum

brevi Chronico sæculi undecimi, quo major scriptorum penuria fuit. Cumque variis privilegiis Apostolicis, ac Cæsareis, aliorumque fidelium antiquis largitionibus, et aliis authenticis ejusdem Cœnobii monumentis. Atque imprimis antiquissima Principum Fundatorum Genealogia: hactenus desiderata et a nonnullis laudata ac summopere commendata, nunc demum ex vetustissimo codice Murensi edita, etc.